
  

به دنبال افزایش موارد سرماخوردگی مطرح شد
واکنش وزارت بهداشت به استفاده همگانی از ماسک

افزایش موارد سرماخوردگی و به دنبال آن پیش بینی موج آنفلوانزا در پاییز 
و زمستان و همچنین، روند افزایشی آمار کووید، این سئوال را به ذهن متبادر 

می سازد که باید ماسک بزنیم.
به گزارش خبرگزاری مهر، فرشید رضایی سرپرست دفتر آموزش و ارتقای 
سلامت وزارت بهداشت، در پاسخ به این سوال که آیا باید دوباره ماسک بزنیم، 
گفت: ماسک زدن برای کسی که بیمار است توصیه می شود، چون ذرات 
عفونی که می خواهد بیرون بیاید جلویش را می گیرد و محیط آلوده نمی شود. 
پس اول از همه خود بیمار ماسک می زند. بعد از آن کسانی که از بیمار مراقبت 

می کنند پزشک، پرستار و کسی که به بیمار خیلی نزدیک می شود.
وی با عنوان این مطلب که توصیه نمی شود همگان ماسک بزنند، افزود: 
مگر شرایط خاصی که سیستم بهداشتی می بیند که ویروس دارد از یک حدی 
بیشتر پخش می شود آن زمان خود سیستم بهداشت اعلام می کند مثل دوره 
کرونا، می گوید همه ماسک بزنید، یا یک گروه هایی ماسک بزنند. رضایی 
اظهار داشت: پس به طور کلی برای آنفلوانزا ماسک زدن همگانی نداریم، مگر 
سیستم بهداشتی آن اخطار و شرایط را اعلام کند. وی افزود: کسانی که ماسک 
می زنند یا بیمار هستند یا از بیمار مراقبت می کنند یا به دلایلی مجبورند در 

فاصله یک متری بیمار قرار بگیرند. آن افراد می توانند ماسک بزنند.

کاهش دمای ۵ تا ۸ درجه ای در استان های ساحلی خزر
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از وزش 
باد و رگبار و رعد و برق در برخی استان ها و کاهش ۵ تا ۸ درجه ای دما در 

استان های ساحلی خزر و اردبیل خبر داد.
صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا درباره شرایط جوی کشور اظهار 
کرد: طی روز دوشنبهدر شمال آذربایجان غربی، شمال آذربایجان شرقی، 
برخی نقاط استان های اردبیل، گیلان و ارتفاعات البرز مرکزی افزایش ابر، 
بارش پراکنده، گاهی رعد و برق و وزش باد رخ می دهد. دوشنبه در برخی 
نقاط استان های کردستان و کرمانشاه نیز افزایش ابر و بارش پراکنده دور از 
انتظار نیست.   وی افزود: سه شنبه )۱۱ مهر( در مناطقی از آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی و اردبیل رگبار و رعد و برق و وزش باد، گاهی وزش باد شدید 
پیش بینی می شود. این شرایط چهارشنبه)۱۲ مهر( در شمال غرب، بخش هایی 
از غرب استان های ساحلی دریای خزر و ارتفاعات و دامنه های جنوبی البرز و 
پنجشنبه)۱۳ مهر( در شمال غرب استان های ساحلی دریای خزر، بخش هایی 

از شمال شرق و ارتفاعات و دامنه های جنوبی البرز ادامه دارد.  
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا  ادامه داد: 
طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در اردبیل و استان های ساحلی خزر ۵ تا ۸ 
درجه سانتیگراد کاهش دما انتظار می رود.  وی افزود: از دوشنبه تا چهارشنبه 
برای مناطقی از غرب، مرکز و و دامنه های جنوبی البرز و پنجشنبه علاوه براین 
مناطق در بخش هایی از شمال شرق و شرق در بعضی ساعات وزش باد شدید 
و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک پیش بینی می شود.  ضیاییان در ادامه 
گفت: از بعد از ظهر امروز تا آخر هفته خلیج فارس و روزهای چهارشنبه و 
پنجشنبه دریای خزر مواج خواهد شد.  رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت 
بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده نیز 
اظهار کرد: آسمان تهران فردا )۱۰مهر( صاف تا قسمتی ابری و گاهی وزش باد 
با حداقل دمای ۱۸ و حداکثر دمای ۲۸ درجه سانتیگراد و روز سه شنبه ) ۱۱مهر( 
کمی ابری، در بعضی ساعت ها وزش باد شدید با احتمال گرد و خاک با حداقل 

دمای ۱۸ و حداکثر دمای ۲۹ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.  

آیا جریمه ۲۴ میلیون تومانی برای بی حجابی کار می کند؟

تبدیل  بی حجابی به نافرمانی مدنی!

اتحادملت - گروه جامعه - ریحانه عبدالهی نژاد؛ 
پس از آن که نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
چهارشنبه، ۲۹شهریور در مورد لایحه یک فوریتی 
»حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب« با اجرای 
کردند،  موافقت  لایحه  این  ساله   ۳ آزمایشی 
خصوص  در  لایحه  این  موافقان  و  منتقدان 
قابلیت اجرای برخی بخش های این لایحه اظهار 

نظر کرده اند.
جلیل محبی، عضو مرکز پژوهش ها و دبیراسبق 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر گفته است: 
جریمه های  بود،  داده  دولت  که  لایحه ای  »در 
نقدی پایین بودند، شما می توانید چرتکه بیندازید 
و بگویید که پول این بدحجابی را می دهم. یک 
ولی  بود،  جریمه ها  این  حدود  سه میلیون  تا 
وقتی ۲۴ میلیون تومان بشود و همه جرائم با 
هم جمع شوند، این بازدارندگی جدی تر خواهد 
شد، یعنی اگر دو عکس در روز گرفته شود، دو 
جریمه حساب می شود و اگر شما اولی و دومی را 
بپردازی به پنجمی که برسد مجازات حبس دارد 

و نمی توانی سبک زندگی ات را براساس آن قرار 
بدهی.«

و  عفاف  لایحه  اصلی  طراحان  از  که  محبی 
از سخنان خود  دیگر  بخشی  در  است  حجاب 
از  تنش  که  هستیم  این  دنبال  »ما  می گوید: 
بین برود. چیزی که نوشته شده این است که 
من می خواهم امر به معروف کنم. اگر بخواهم 
پرخاش کنم باید جزای نقدی بدهم. من با رفق و 
مدارا می گویم، اگر شما جواب تند بدهی و فریاد 
بزنی، باید جزای نقدی بدهی. توهین و افترا که 

همین الان هم مجازات دارد«
شورای  تایید  با  که  مصوبات  این  اساس  بر 
نگهبان »قانون عفاف و حجاب« خواهد بود، هر 
شخص حقیقی یا حقوقی به هر شکل »مرتکب 
ترویج یا تبلیغ برهنگی، بی عفتی، بی حجابی یا 
بدپوششی یا کشف حجاب« شود، چه در فضای 
عمومی چه در فضای مجازی یا در رسانه ها حتی 
رسانه های خارجی، به پنج تا ده سال زندان و تا 
یک میلیارد ریال جریمه نقدی، ممنوعیت حروج 

از کشور و ممنوعیت از کار محکوم می شود. این 
موضوع پرسش هایی را ایجاد می کند از جمله این 
که آیا افزایش جریمه های نقدی در لایحه حجاب 
حجابی  بی  کاهش  متضمن  می تواند  عفاف  و 
باشد و چنین طرحی تا چه حد در فرهنگ سازی 
ریشه ای موثر خواهد بود؟ حسین کنعانی مقدم، 
فعال سیاسی اصولگرا در گفتگو با فرارو به این 

پرسش ها پاسخ داده است:
جریمه سرسام آور، بی حجابی را به نافرمانی 

مدنی تبدیل می کند
جریمه های نقدی سنگین بی حجابی اثربخشی 
گفت:  فرارو  به  مقدم  کنعانی  نداردحسین 
»جریمه یا محروم کردن افراد از حقوق شهروندی 
آنان به علت اقداماتی که انجام می دهند، قطعا 
باید متناسب با جرم باشد. این در حالی است 
داریم  کشور  در  را  جریمه هایی  اکنون  هم  که 
که چندان متناسب با جرم نیست و در نتیجه 
اثربخشی ندارد. در خصوص بحث حجاب نیز 
بازدارندگی  نرخ جریمه ها،  افزایش  با  نمی توان 

بی حجابی را ایجاد کرد. معتقدم بالا بردن رقم 
جریمه، به شکلی که خارج از عرف و سرسام آور 
باشد نه تنها از بازدارندگی لازم برخوردار نیست، 
مدنی  نافرمانی  نوعی  به  منجر  می تواند  بلکه 

شود.«
وی افزود: »اگر بی حجابی تبدیل به شکلی 
جدید از نافرمانی مدنی شود، دیگر نمی توان کار 
از  باید  خاصی کرد، درواقع در چنین شرایطی 
صبح تا شب جریمه تعیین شود، هیچ تضمینی 
شود.  پرداخت  جریمه ها  که  ندارد  وجود  هم 
سپس انتظار می رود شخصی که جریمه پرداخت 
نمی کند زندانی شود. آیا می توان چند میلیون 
نفر را در زمره مجرمین قرار داد و زندانی کرد؟ 
چنین رفتاری در مغایرت با قانون اساسی است 
که آزادی های شهروندی را برای آحاد ملت، آزاد 

قرار داده است.«
نظر  »به  گفت:  اصولگرا  سیاسی  فعال  این 
می رسد به جای جریمه های نقدی باید ابزاری را 
استفاده کرد که جنبه بازدارندگی روحی، روانی 
صورت،  این  غیر  در  باشد.  داشته  اخلاقی  و 
که  می رسد  نظر  به  کردم،  اشاره  که  همانطور 
افزایش جریمه ها منتهی به نوعی نافرمانی مدنی 
به  شد.  خواهد  جامعه  در  نظمی  بی  حتی  و 
نظر می رسد لازم است مجلس، در بخش جرم 
انگاری عفاف و حجاب، کمی تجدید نظر انجام 
دهد. این قانون با فراز و نشیب هایی که داشته 
همچنان جای بحث دارد. این که ما تعدادی از 
مردم را مجرم تصور کرده و بعد هم بخواهیم این 
افراد را مجازات کنیم، به نظر چندان بازدارنده به 
نظر نمی رسد و ممکن است از سوی جامعه با 

چالش هایی جدی رو به رو شود.«
می توان  می رسد  نظر  »به  افزود:  وی 
کرد،  اعمال  قانون  در  را  محرومیت ها  برخی 
با  تضاد  در  نباید  اتفاقا  که  محدودیت هایی 
آزادی های شهروندی باشد. به طور کلی، معتقدم 
این طرح تفاوت خاصی با طرح ممنوعیت ماهواره 
ندارد. یعنی چنین قانونی وجود دارد، اما کمتر 
شهروندی رعایت می کند. هم اکنون، بسیاری از 
شهروندان از ماهواره در خانه های خود استفاده 
می کنند. در نتیجه این نوع قوانین به مرور زمان 

بیشتر جنبه تزئینی پیدا می کنند تا تضمینی.«

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: دیروز تعدادی اتوبوس وارد 
ناوگان حمل ونقل عمومی شد، البته این تعداد ما را راضی نمی کند 
و پیگیری می کنیم و به اتوبوس سازان فشار وارد خواهیم کرد که به 
تعهدات خود درباره تولید اتوبوس و تحویل آن به شهرداری عمل 

کنند.
و  یکصد  آغاز  در حاشیه  ایلنا، مهدی چمران  گزارش خبرنگار  به 
هشتادمین جلسه دوره ششم شورای اسلامی شهر تهران درباره علت 
ترافیک شدید موجود در پایتخت گفت: ما بیش از ظرفیت خیابان ها 
از خودروهای شخصی و تک سرنشین  خودرو داریم و مردم بیشتر 

استفاده می کنند. اگر این خودروها جمع آوری شوند و شهروندان با 
اتوبوس ها تردد کنند، از ترافیک کاسته خواهد شد. وی با بیان این که 
مردم می گویند باید در صف بایستند تا به وسایل حمل ونقل عمومی 
دسترسی پیدا کنند، اظهار داشت: چند روز دیگر آلودگی و وارونگی هوا 
پیش می آید و بحث سال های قبل تکرار می شود. باید ببینیم کشورهای 
دیگر برای کاهش آلودگی هوا چه کرده اند. در پکن می بینیم سوخت 
اصلاح شده و وضعیت وسایل حمل ونقل عمومی بهبود پیدا کرده 

است.
چمران تاکید کرد: یکی از عوامل کاهش ترافیک، هوشمندسازی 

خدمات است. همین که دولت می گوید نیازی نیست شهروندان برای 
کسب پروانه به چند اداره مراجعه کنند، اگر عملیاتی شود، از میزان 
ترددها خواهد کاست. وی با بیان این که در بودجه امسال شهرداری 
تهران، علاوه بر ۱۷ هزار میلیارد تومان رقم اصلی، ۱۰ هزار میلیارد تومان 
به صورت مازاد برای تامین وسایل حمل ونقل عمومی پیش بینی شده 
است، عنوان کرد: شهرداری تا کنون ۳ برابر مجموع این ارقام برای 
اتوبوس و مترو قرارداد منعقد کرده است. در هفته های آینده از معاون 
حمل ونقل و ترافیک دعوت می کنیم تا آغاز ساخت واگن های مترو را 

اعلام کند.

اخبار

اگر بی حجابی تبدیل به شکلی 
جدید از نافرمانی مدنی شود، 
دیگر نمی توان کار خاصی کرد، 
درواقع در چنین شرایطی باید از 
صبح تا شب جریمه تعیین شود، 
هیچ تضمینی هم وجود ندارد که 
جریمه ها پرداخت شود. سپس 
انتظار می رود شخصی که جریمه 
پرداخت نمی کند زندانی شود. 
آیا می توان چند میلیون نفر را در 
زمره مجرمین قرار داد و زندانی 
کرد؟ چنین رفتاری در مغایرت با 
قانون اساسی است که آزادی های 
شهروندی را برای آحاد ملت، آزاد 
قرار داده است

 پیگیر هستیم تا اتوبوس سازان به تعهدات خود عمل کنند
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مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای لرستان گفت: ۱۳ هزار و 
۸۰۰ نفر شامل پنج هزار زن و هشت هزار و ۸۰۰ مرد امسال از 

آموزش های مهارتی این اداره کل بهره مند شده اند.
به گزارش، حشمت الله معتمدی در نشست با خبرنگاران 
ضمن اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۵۰ 
درصد تعهدات سالانه این سازمان انجام شده است، گفت: 
در حوزه آسیب دیدگان اجتماعی ۱۳۱ نفر، ۴۶ فرد معلول، 
 ۴۲۱ و  دانشگاهی  آموخته  دانش   ۵۱ خارجی،  تبعه   ۲۳
دانشجو، ۱۹۱ زن خانه دار، ۴۶۵ زندانی،۲ هزار و ۶۴۵ سرباز 
وظیفه و ۴۱ کودک کار از آموزش های فنی و حرفه ای استان 

بهره مند شدند.
جامعه  ای ۱۸  حرفه  و  فنی  آموزش  سازمان  افزود:  وی 
هدف دارد و از طریق کارگاه های مشترک و تفاهم نامه های 
مختلف، آموزش های مرتبط را به اقشار آسیب دیده جامعه 
ارائه می کند همچنین در شهرستان ازنا نیز اردوگاهی برای 

حرفه آموزی اتباع خارجی استان وجود دارد.
معتمدی بیان کرد: در راستای ارائه آموزش های فنی و 
حرفه ای برای دانش آموزان و فارغ التحصیلان دانشگاهی 
نیز ۲ طرح " نخلستان " و " کهاد" جهت تکمیل مهارت ها و 
توانمندشدن با هدف ورود به بازار کار برای دانشجویان اجرا 
می شود. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای لرستان با اشاره 
به طرح تابستانه مهارت با عنوان" مدرسه تابستانه" اظهار 
داشت: این طرح با  مشارکت چند دستگاه به ویژه آموزش و 
پرورش در سطح استان برگزار شده است و بیش از چهار هزار 

دانش آموز در این طرح شرکت کردند.
وی گفت: این طرح از ۱۵ تیرماه آغاز شده است و تا ۱۵ 
شهریور ماه در استان ادامه دارد اما ثبت نام دانش آموزان 
به منظور آشنایی با مهارت های فنی و حرفه ای و هدایت 

تحصیلی در حال انجام است.
معتمدی با بیان اینکه اقدامات خوبی در راستای تجهیز 
کارگاه های فنی و حرفه ای استان انجام شده است گفت: 
با تخصیص اعتبارات سفر رئیس جمهور، حدود ۹۰ درصد 
های  کارگاه  همچنین  شدند  تجهیز  استان  های  کارگاه 
کشاورزی پیشرفته در خرم آباد و کوهدشت فعال و سیستم 

آموزشی برق هوشمند نیز فعال شده است.
وی با اشاره به تجهیز کارگاه های حوزه مکانیک خودرو ادامه 
داد: کارگاه های برودتی ازنا و خرم آباد و کارگاه ورشوسازی 
بروجرد تجهیز و بر اساس برنامه آمایش سرزمین، کارگاه 
فرهنگی،  های جدیدی در حوزه ظرفیت های گردشگری، 

صنایع دستی و کشاورزی استان نیز فعال شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای لرستان با بیان اینکه حدود 
است  اندازی شده  راه  استان  در  دستی  کارگاه صنایع   ۲۰
عنوان کرد: کارگاه های صنایع دستی و ورشوسازی استان 
محصولات فاخری تحت نظر اساتید برجسته تهیه کرده اند.

وی اضافه کرد: هر ۲ سال یکبار مسابقات کشوری مهارت 
های فنی و حرفه ای برگزار می شود و برندگان به مسابقات 
جهانی اعزام می شوند که سال گذشته لرستان رتبه نخست 

جواهر سازی سطح جهانی را در کشور سوئیس کسب کرد.
در  خوبی  خیلی  های  ظرفیت  لرستان  افزود:  معتمدی 
رشته ها و کارگاه های مهارتی فنی و حرفه ای دارد و برخی 
کارآموزان آن جزو بهترین استادکاران سطح کشور هستند اما 
برخی رشته های فنی و حرفه ای به دلیل تحریم ها محدود 

شده است و تامین تجهیزات مورد نیاز امکان پذیر نیست.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای لرستان گفت: اکنون ۴۷۰ 
آموزشگاه فنی و حرفه ای در استان فعال می باشد که نسبت 
به دولت قبل بیش از ۵۰ درصد رشد داشته و از این تعداد 

۲۶۹ آموزشگاه طی فعالیت دولت سیزدهم راه اندازی شده 
است.

معتمدی با بیان اینکه مشاغل آموزشی استان در چهار 
رشته اصلی صنعتی، خدماتی، کشاورزی و فنی ارائه می 
شود و زیرساخت های لازم در این راستا ایجاد شده است 
نیز  گردشگری  و  هنر  فرهنگ،  حوزه  در  همچنین  افزود: 
اقدامات خوبی صورت گرفته و بیش از ۵۰ درصد خدمات 
به بخش خصوصی واگذار شده است. وی اظهار داشت: 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای بیش از ۳۰ هزار استاندارد 
شغلی و حدود ۱۵ هزار شایستگی تعریف کرده و مدارک آن 
در بیش از ۲۰۰ کشور عضو سازمان جهانی کار قابل ترجمه 

و  استفاده است.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای لرستان ادامه داد: طی 
دولت سیزدهم، تغییر و تحول شگرفی در سازمان ایجاد و 
در جشنواره ملی مهارت ۲ مقام ملی توسط استان کسب 
شد، هم اکنون نیز تمام اقشار آسیب پذیر، سربازان وظیفه، 
دانش آموزان و دانشجویان، طلاب و زندانیان جزو جامعه 
هدف فنی و حرفه ای استان هستند و براساس نیازسنجی و 

تقاضا محوری تحت آموزش این اداره کل قرار دارند.
با فناوری  اینکه مراکز جدید متناسب  با بیان  معتمدی 
روز در استان ایجاد و طرح های نیمه تمام نیز پیگیری شده 
است اظهار داشت: برخلاف سال های قبل که صدور مجوز 
ممنوع و بازار سیاه در خصوص معامله مجوزها آغاز شده 
بود، تسهیل در صدور مجوزها توسط دولت سیزدهم انجام 
شد و فنی و حرفه ای در صدور مجوزها اقدام خوبی داشت.

وی گفت: در این راستا ۲۶۹ مجوز در لرستان صادر شده 
است که هر کدام حدود پنج نفر اشتغالزایی داشته است و 

تعدادی مربی نیز در این مراکز فعال هستند.

بیش از ۱۳ هزار لرستانی آموزش های فنی وحرفه ای را فرا گرفتند آگهی مناقصه عمومی - یک مرحله ای
شماره مرجع: 1402-90

شركت برق منطقه اي فارس ) به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر دارد مناقصه » انجام خدمات عمومی« به شماره » ۲۰۰۲۰۰۱۰۴۶۰۰۰۱۰۶ » را 
از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به پیمانکاری که دارای تایید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مربوط به کدهای فعالیت 
نگهداری و خدمات فضای سبز و خدمات عمومی و همچنین گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )هر دو گواهینامه دارای اعتبار باشند( واگذار نمايد. كليه 
 مراحل فرايند مناقصه از دريافت اسناد مناقصه، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و گشايش پاكتها از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحيت دار در زمينه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتيب اطلاعات زماني 
ذكر شده در ذيل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت و پس از تكميل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت بارگذاری نمايند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دريافت گواهي امضا الكترونيكي 
جهت شركت درمناقصه را محقق سازند. به پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، 

مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.
۱-تاريخ اولين انتشار اسناد مناقصه در سامانه : از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۲/7/۱۰

۲-آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت ۱3روز شنبه مورخ ۱5/ ۱۴۰۲/7
3-آخرين مهلت  بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت ۱3 روز شنبه مورخ ۲9 / 7 /۱۴۰۲

۴- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱3:3۰ روز شنبه مورخ  ۲9/ ۱۴۰۲/7
  5-آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پيشنهاد )الف،ب،ج(:ساعت ۱3 روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/8/۱ 

۶-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها )درسامانه(: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی 
می گردد.

7- جلسه توجیهی: ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ  ۲۲/ ۱۴۰۲/7
8-نوع کمیت و کیفیت خدمات مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود

9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران)یکپارچه(
۱۰- مدت انجام كار: ۱۰ ماه هجري شمسي

۱۱- مبلغ برآورد: 33۴،38۱،5۰۴،3۶۰ ریال
۱۲- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: به صورت يك يا تركيبي از تضامين بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده ۴ آئين نامه تضمين معاملات 
دولتي به شماره۱۲3۴۰۲/ت5۰۶59هـ مورخ9۴/9/۲۲ و اصلاحیه شماره 5۲۱۱/ت5759۲هـ مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۲مصوب هیات وزیران به مبلغ پانزده میلیارد 
و سیصد و هشتاد و هفت میلیون و ششصد و سی هزار و هشتاد و هشت )۱5,387,۶3۰,۰88( ریال مي باشد. به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي 

مخدوش، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر، چك شخصي و نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
۱3- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 9۰ روز بعد از تاريخ تعيين شده براي تسليم پيشنهادها معتبر باشند و اين مدت براي 

9۰ روز ديگر قابل تمديد مي باشد.
۱۴- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای »الف« و »ب« و »ج« : شیراز - خیابان زند - نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه 
مرکزی ) تذکر مهم ؛ ارسال یک نسخه از پاكت هاي »الف«) اصل ضمانتنامه( و »ب« ) به صورت CD(  و«ج« )اصل برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد و 

جداول مقادیر و قیمت ها به صورت فیزیکی( به صورت فیزیکی و لاك و مهر شده الزامی است(
۱5- محل برگزاري مناقصه: شيراز، خيابان زند، نبش خيابان فلسطين، شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها

۱۶- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالي وجود داشته 
باشد مي توانند با شماره فكس 3۲359۰۴7- ۰7۱ دبيرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمايند.
۱7- به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : تلفن مركز راهبري و پشتيباني سامانه ۱۴5۶ مي باشد.
“خاموش کردن لامپهاي اضافي ساده ترين راهکار مديريت مصرف برق است”

شركت برق منطقه اي فارس

شناسه آگهی: 1577089 شركت برق منطقه اي فارس

فراخوان تمدید ثبت نام درانتخابات 
هیئت مدیره اتحادیه صنف خواربار و 

لبنیات شهرستان دشتی

به اطلاع کلیه صنوف زیرمجموعه
این اتحادیه میرساند ازمورخه1402/07/05

لغایت1402/07/14مهلت دارندجهت
ثبت نام درانتخابات به سامانه ساران 

مراجعه نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
کلینی کالا )با مسئولیت محدود(

هیات مدیره شرکت

با شماره ثبت 371913 و شناسه ملی 10320211321

محدود  مسئولیت  با  کالا  کلینی  شرکت  شرکاء  کلیه  از  بدینوسیله 
به شماره ثبت 371913 و شناسه ملی 10320211321 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 
10:00 مورخ 1402/07/20در محل قانونی شرکت به آدرس استان تهران، 
تهران، جهان کودك، خیابان  مرکزي، شهر  بخش  تهران،  شهرستان 
دیدار شمالي، خیابان پدیدار، پلاك 26، طبقه 4، واحد جنوب غربي 

کدپستی 1518844621 تشکیل می شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1-افزایش سرمایه شرکت


